
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

MAKSIMALIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFŲ PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. T-477 
Šiauliai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29
punktu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 48 straipsnio 7 dalimi ir Daugiabučių gyvenamųjų
namų techninės priežiūros tarifo apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-354 „Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų techninės
priežiūros  tarifo  apskaičiavimo  metodikos  patvirtinimo“,  Šiaulių  miesto  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a :

1.  Patvirtinti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  daugiabučių  gyvenamųjų  namų  maksimalius
techninės  priežiūros  tarifus  (pridedama),  taikytinus  Šiaulių  miesto  savivaldybės  paskirtiems
bendrojo naudojimo objektų administratoriams. 
              2. Nustatyti, kad Šiaulių miesto savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalūs
techninės priežiūros tarifai perskaičiuojami ir tvirtinami Šiaulių miesto savivaldybės tarybos, kai
Lietuvos Respublikos statistikos  departamentas  paskelbia  naujus  metinius  duomenis,  reikalingus
šiems tarifams perskaičiuoti.

3. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 8 d.
sprendimą Nr. T-370 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių
techninės priežiūros tarifų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.

Savivaldybės meras        Artūras Visockas


	
	 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

